[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2014

№ 137
ст. Раздольная

О признании утратившим силу постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 29 июня 2012 года № 133 «Об утверждении административного регламента общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения

Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги

«Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»
В целях приведения в соответствие с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных услуг», администрация Раздольненского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от  29 июня 2012 года № 133 «Об утверждении административного регламента общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законодательством порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 02.12.2014 № 137 «О признании утратившим силу постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 29 июня 2012 года № 133 «Об утверждении административного регламента общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги  «Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

начальник общего отдела

С.А.Абдуллоева